
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Перечень платных образовательных услуг 

2025-2026 учебный год 

 

№ 

п/п Наименование платной 

образовательной услуги 

Ф.И.О. 

Педагога 

Количество часов  Класс Цена 

(руб.) 

 
В неделю 

(на 1 

группу) 

Всего по 

программе 

1 Развитие речи средствами 

игр на английском языке  

(1а, 1б кл) 

Шахомирова Т.В. 

Дрокова Е.А. 

Ковехова А.И. 

 

2 

 

54 

1А 

1Б 

2200 

2 «Малышок» - подготовка к 

школе 

Этнис Ж.В. 

Терентьева Н.В. 

Дрокова Е.А. 

 

9 

 

252 

с 5,5 

лет-7 

лет 

5500 
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